
Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

GESTÃO 2013 / 2016 
 

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2016 
 

O Prefeito Municipal de Vale de 
São Domingos, no uso de suas 
atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO: 

O resultado final do Concurso Público N. 01/2014, e a devida 

homologação datada do dia 10 de julho de 2014; 

RESOLVEM:  

Convocar a partir do dia 04/01/2016 os candidatos classificados para 

o cargo constante na lista abaixo, para comparecer, até o dia 04/02/2015, na Prefeitura 

Municipal de Vale de São Domingos/MT - Departamento de Recursos Humanos, das 07h 

às 13h. 

 

Os candidatos devem estar munidos de todos os documentos listados abaixo. 

 Foto 3x4 colorida atual; 

 Cópia: RG E CPF (autenticado); 

 Cópia: Titulo de Eleitor (autenticado); 

 Cópia: Comprovante das 2 ultimas  votações (autenticado); 

 Cópia: Cartão PIS/PASEP; 

 Cópia: da Carteira de Trabalho; 

 Cópia: Comprovante de residência (autenticado); 

 Cópia: Comprovante de escolaridade (autenticado); 

 Cópia: Certidão de nascimento ou casamento; 

 Cópia: Documentos do cônjuge; 

 Cópia: Certidão de nascimento de filhos 

 Cópia: Cartão de vacina para menores de 5 anos; 

 Cópia: Declaração da escola para filhos acima de 5 anos até 14 anos; 

 Declaração de não acumulo de Cargo (autenticado); 

 Declaração de Bens e Comprovante; 

 Cópia: CNH; 

 Cópia: Comprovante de quitação ou dispensa do serviço militar (quando do 
sexo masculino), (autenticado); 

CANDIDATO CARGO RESULTADO 

ROBSON DA CONCEIÇÃO RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO CLASSIFICADO (A) 

IVONETE KUSTHER PREISIGKE FURTADO AGENTE ADMINISTRATIVO CLASSIFICADA 

LUCIANO BALBINO DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO CLASSIFICADO (A) 

ALLINE LUZ DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO CLASSIFICADA 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

GESTÃO 2013 / 2016 
 

 Cópia: RG e CPF dos Pais; 

 Cópia: da carteira profissional no caso de profissão regulamentada, 
(autenticado); 

 Declaração de Não estar incompatibilizado para nova investidura em cargo 
público; 

 Atestado médico admissional expedido por medico do trabalho e ter aptidão 

física e mental e não apresentar deficiência que o incapacite para o 

exercício das funções do cargo Público; 

 Ter idade mínima de 18 anos; 

 Certidão de Nada Consta ou Negativa de Debito; 

 Certidão de Antecedentes Criminais; 

 Numero da conta Salario SICREDI; 

 

Vale de São Domingos, 04 de JANEIRO de 2016. 

 

 

 

              DANIEL GONZAGA CORREA                EDINALDO FERREIRA DE SANTANA 

                 PREFEITO MUNICIPAL                         SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 


